
TÝDENNÍ PLÁN 2.B – 5.12.-9.12.2016                

Měsíční téma:    
předmět učivo 

ČESKÝ JAZYK Psaní I,Í/Y,Ý po měkkých a tvrdých souhláskách – prac.sešit 
str. 37-40 
písanka – str.27-28, diktát,  

čtení – „NA MIKULÁŠE“  čítanka str. 52-53 

ANGLIČTINA  Animals – run (běhat), climb trees (šplhat po stromech), fly 
(létat) 

MATEMATIKA Násobky 2,3,4 – str. 8-11 (2. díl ) 
PRVOUKA Význam lesa –  prac. sešit str. 30 

SEBEHODNOCENÍ -  - zvládám sám,  – zvládám s dopomocí, – nezvládám  

 

ČESKÝ JAZYK  - po tvrdých slabikách píšu „y“  

 

PRVOUKA – vím, proč je les důležitý  

 

MATEMATIKA   -  pomocí víček dokážu znázornit násobky 2,3 a 4 

 

ANGLIČTINA – rozumím otázce: „Can monkeys run? Can dog climb trees? Can bird fly? 

 

 

 

Informace pro rodiče: 

 

 V pondělí 5.12. čeká na děti čertovský šplh s nadílkou. 

 V pátek 9.12. od 15:00 do 18:00 hodin jste srdečně zváni na Adventní dílničky.  

 Dě kujeme všem rodič ů m, kteř í již  př ispě li na KPŠ Kamarád. 

 

 

  Děkuji za spolupráci uč. Monika 

 

 

 

 

 

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiD9IO0uMbPAhVGORQKHUWBBAsQjRwIBw&url=http://www.tiskatka.cz/razitka-smajlik/3-sada-smajliku.html&psig=AFQjCNFtLVjjMK5GkNNTpF_M1bk_inIJaw&ust=1475852230864540
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiD9IO0uMbPAhVGORQKHUWBBAsQjRwIBw&url=http://www.tiskatka.cz/razitka-smajlik/3-sada-smajliku.html&psig=AFQjCNFtLVjjMK5GkNNTpF_M1bk_inIJaw&ust=1475852230864540
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiD9IO0uMbPAhVGORQKHUWBBAsQjRwIBw&url=http://www.tiskatka.cz/razitka-smajlik/3-sada-smajliku.html&psig=AFQjCNFtLVjjMK5GkNNTpF_M1bk_inIJaw&ust=1475852230864540


 

Na lavici mám nachystané pomůcky na vyučovací hodinu. Ostatní věci mám uklizené. 

                            
 

Úkol týdne: Napiš 3-4 věty, jak pomáháš rodičům při přípravě Vánoc. Při psaní nezapomeň 

psát „y“ po tvrdých slabikách. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nakresli vánoční stromeček.                                            Napiš datum, kdy slavíme Vánoce. 

     

                                                                                          


